МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИJI КУЗБАССА

прикАз

оЦ, /2 202З r. хп/!Ц
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ

Министерства здравоохранения Кузбасса от 30.12.2022 Ns 2044

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Приложение Ns 3 к приказу Министерства здравоохранения

Кузбасса от З0.12.2022 Ns 2044 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2, Пункт б приказа Министерства здравоохранения Кузбасса от

З0 .|2-2022 Ns 2044 изложить в следующей редакции :

(6. настояццй прик{в вступает в силу с з0.|2.202З и действует до

01.05.2024.).
3, Приказ Министерства здравоохрzшения Кузбасса от З0.|2.2022

Ne 204l считать угратившим сплу.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJIя

министра О.Е. Абросову.

Министр .Щ.Е. Беглов
прикАзов

Алq

)

лво

Приложение
к приказу Министерства

здр4qо9.}ранен ия.$узбасса
Ns -#Ч/ от 22 -// , 2g23r.

Временная маршр)тизация пациентов при оказании специализированной,
в том числе высокотехнологичной медицинской помоu{и

по профилю <онкоурология)

Кемеровскм облась
- Кузбасс

IJептры амбулаторной
опкологической помощи
(l{АОП), за которьlми
закреплены округа

МедициЕские оргаЕизации,
ока]ывalюlцие
специаUЕlзированн}.ю, в том
.шсле высокотехнологtтчIlую
медицинск},ю помощь

Алжеро-Су,лжепский
городской окр}т

ЩАОП ГАУЗ кАплtеро-
Судхепская больпица имени
А.А. Горховского ))

ГБУЗ <Крбасский клиническrrй
оЕкологический диспмсер
имени М,С, Раппопорта))

ГАУЗ (Кузбасская областвая
клиническая болькшlа имени
с.В. БеляеваD

ГАУЗ <Кlзбасскм клиническаrt
больница скорой медицшtской
помощи им. М,д,
Полгорбунского >

Беловский городской
округ

ЦАОП ГБУЗ (Кузбасский
Епинический центр охрмы
здоровья ш&{теров имеЕи
святой великом)^{евицы
Варвары>

ГБУЗ (Кузбасский клиЕический
оЕколоrтческий диспдlсер
имсяи М.С, Раппопо;ла>

ГАУЗ <Кузбасская областвая
к,пrническм больяица имеви
С.В. Беляева>

ГАУЗ <Кузбасская к,rиническм
боьница скороfi медицинской
помощи им. М.Д.
Подгофунского >

Беловский
муЕиципальный округ

ЦАОП ГБУЗ (Кузбасский
юlияическпй цент охраяы
здоровья шмтеров имсЕи
святой великом)деницы
Варвары>

ГБУЗ <Кузбасский клиЕпческий
опкологический диспансер
имени М.С. Раппопорта>

ГАУЗ <Кlзбасскм областяая
миническая больЕица имени
с.в. БеляеваD

ГАУЗ (К)вбасская клиЕическм
боlьница скорой медициЕской
помопш им, М.д.
Подгофрского>

Березовский
городской окр}т

ЦАОП ГАУЗ (Кливический
коЕсультативво-
дiiгностический цеIlтр имеЕи
И.А. Колпинского>

ГБУЗ <Кузбасский кплнический
оtlкологический даспансер
имени М,С, РшIпопорта>

ГАУЗ (Кузбасская областпая
клиЕическа, бодьЕица имеЕи
С.В. Беrrяева>

ГАУЗ <Кузбасскм клиЕическм
больяица скорой медицинской
помоци им. М.А.
Подгорбувского >

кФIтапский
городской окрг

ЩАОП Новокузнецкий
филиа"r ГБУЗ <Кузбасский
клинич9ский
кардиологический диспаЕсер
им. академика Л,С.
Барбараша>

Новокузнецкий филим ГБУЗ
<Кузбасский клинический
оцкологический диспдIсер
имеЕп М.С. Раппопорта))

ГАУЗ <Кузбасскм областвм
клиЕическая больница имеItи
С-в. Беляева))

ГАУЗ (Новокузнецкм городскм
клиЕическм больница }Ф 1

имепи Г.П, Курбатова>

Кемеровский
городской округ

ГБУЗ (Кузбасский клинический
опкологический диспансер
имеци М.С. РаппопортФ)

ГАУЗ (Кузбасскм областяая
кливич€скад больница имеви
С.В. Беляева>

ГАУЗ <Кузбасскм кливическая
больЕица скорой медицияской
помощи йм. М.д.
Подгорбуrского >

(ГАУЗ (Кузбасскм

бодьница скорой
медициlrской помопц,
имеяи М.А.
По,шорбувского >

ГАУЗ (Кузбасский
клипиqескйй
госпитal,IIь дlUI
вет€рмов войIID

ГБУЗ (Кемеровакм
городскаrl
кJшцическaц
больттица Jl! ll>)

LЦОП ГАУЗ (Кузбасскм
клипическм больяица скорой
медицияской помопцl имеЕи
М.А. Полгорбунского>

(ГАУЗ (Кемеровская
городскаrI
клиническrul
больница М 4>

tцоп гАуз
(клипический
консультативЕо-
диагностический
центр имеЕп И.А.
КОЛПИЕСКОГО )
ГАУЗ (Кемеровскм
городска,

ЦАОП ГАУЗ (Клипический
коясультативно-
диаruостический центр имени
и.А. колпинскогоD

кпиIlическм
поликJlиника N9 5))

киселевский
городской окрг

Новокузяецкий фиrшал ГБУЗ
(Кузбасский клинический
оЕкологический диспшlсер
имеви М.С. Раппопорта>

ГАУЗ (Кузбасскм областнм
клиническая больница именЕ
с.в. Беляева)

ГАУЗ (Новокузнецкм городскм
клиническм больница М 1

гмени Г.П. Курбатова>

Ленивск-Кузнецкий
городской окр}т

ЦАОП ГБУЗ (Кузбасский
клинический центр охрдiы
злоровья шatхтеров имени
святой великом)леницы
Варвары>

Межд}речеЕскпй
IОРОДСКОЙ ОКРУГ

цАоп гБуз
(МехдуречеЕскм городскм
больнипа>

Новокузпецкий филиал ГБУЗ
<Кузбасский r<"rипический

онкодогический дrlспмсер
именв М,С, РаппопортаD

ГАУЗ <Кузбасская областвм
кJIивическм больница имени
с.В. БеляеваD

ГАУЗ (Новокузтrецкм городск.uI
кIIиЕическaц больяица }ф l
имеuи Г,l1. Кlрбатова>

Мысковский
городской окр}т

цАоп гБуз
(Междуреченскм городскм
больЕицФ)

IlовокузЕецкий филиал ГБУЗ
(Кузбасский клинический
оЕкологический диспаfi сер
имепи М.С. РапполортФ)

ГАУЗ <Кузбасскм областнм
цtиническаJI больЕица имеIlи
С.В. Беrrяева>

ГАУЗ <Новокузнецкаrl городскм
юшническая больница .}lЪ l
имепи Г.П. К)рбатова))

ЩАОП ГАУЗ <Прокопьевскм
городскм больница)

ГБУ3 (Кузбасский клиIrический
оцкологиqеский диспаfi сер
имеitи М.С. Раппопортаr)

ГАУЗ (К}збасскм областпм
клиниqескм больпица имеяи
с.В. Беляева)

ГАУЗ (Кузбасскм IсЕrцическая
больIrица скорой медициЕской
помощи им. М.А.
Подгорб}ъскогоD

НовокузЕецкий
городской окр}т

ЩАОП Новокlзпецкий
филиа,,r ГБУЗ <Кузбасский
клиЕический
кардиологический диспаIlсер
им. академпка Л.С.
Барбараша>

ЦАОП ГБУЗ (Новокузнецкм
городскм клиIlическaц
больвица ЛЪ29 имепи А.А.
ЛуцикаD

Новокузпецкий филиап ГБУЗ
(Кузбасский &пиЕический
онкологический диспансер
имени М.С. Раппопорта)

ГАУЗ <Кузбасскм областвая
клиЕическая больница имеIiи
С.В. БеляеваD

ГАУЗ <Новокузпецкм городскЕи
клиническая больнцца Ng 1

имепи Г.П. Кlрбатова>

осинниковский
городской окр}т

ЦАОП Новокуз!rецкий

Филиа,,I ГБУЗ (Кузбасский
кJIинический
кардиолоIический диспапсер
им. мадемика Л.С.
Барбараша)

Новокузвечкий фиrпrал ГБУЗ
<Кузбасский клипический
онкологический дiапмсер
имеЕи М.С. Раппопорта))

ГАУЗ (К}збасскм областнм
клипическм больница имени
С.В. Беляева>

ГАУЗ <Новокузяецкм городск.ц
клиническzц больЕица N9 1

имеци Г.П. К}рбатоваD

ПоьIсаевский
городской окр)т

ЩАОП ГБУЗ <Кузбасский
клиЕЕческий цеЕтр охрмы
здоровья шalхтеров имеIlи
святой великомучецицы
Варвары>

ГБУЗ (Кузбасский клинический
онкологический диспансер
имеЕи М.С. Раппопорта)

ГАУЗ <Кузбасскм областнм
клипическая больtiица имеЕи
С.В. Беляева>

ГАУЗ (Кузбасская клиЕическаlI
больвица скорой медиlипской
помощи им. М.д.
Подгорбlтrского >

Прокопьевский
городской окрг

ЦАОП ГАУЗ (Прокопьевскм
городская больЕицаD

Новокузцецкий филиал ГБУЗ
(Кузбасский кливический
онкологический дiспмсер
имепи М.С. Раппопорта>

ГАУЗ (Кузбасскм обласпrая
кJlиЕическм больпица имеЕи
С.В. Беляева>

ГАУЗ <Новокузвецкм городская
клиническм больница N9 l
имеяи Г.П. К}?батова)

ТайгпЕскпй
городской окр}т

IJAOП ГАУЗ <Анжеро-
Судженскм больница имепи
А.А. Гороховского)

ГБУЗ (Кузбасский клинический
онколопIческий диспaцlсер
имеяи М.С. Раппопорта)

ГАУЗ (К)збасская областнм
кливическая больпица имеЕи
С.В, Беrrяева>

ГАУЗ (Кузбасскм клиЕпческаJI

больttица скорой медицпнской
помощи им. М,А.
Подгорбувского>

Юргинский
rородской окр}т

ЦАОП ГБУЗ <Юргинскм
rоролскм больница>

ГБУЗ <Кузбасский клиItический
опкологический диспаясер
имеЕи М.С. РаппопортаD

ГАУЗ (Кузбасскм областЕм
клйни.rескм больЕица имеЕи
с.В. Беляева)

ГАУЗ (Кузбасскм клияическаrI
больЕица скорой медициЕской
помоши им. М.А.
Подгорбуяского >

Гурьевский
муltиципмьЕьй округ

ЦАОП ГБУЗ (Кузбасский
юшнический цеЕт охрапы
здоровья шalхтеров llмени
святой великом)вениць1
Варвары>

ГБУЗ <Кузбасский клшtический
онкологический диспансер
имеяи М.С. Раппопорта>

ГАУЗ (Кузбасскм областнм
клйническая больнипа имени
с.в. БеляеваD

ГАУЗ <Крбасскм клицическм
боrьниuа скорой медlццнской
помощи им. М.д.
ПодгорбуЕского ))

Иrrолорский
мупиципальяый окр}т

ЦАОП ГАУЗ (АЕжеро-
Судхенская больница имени
А.А. ГороховскогоD

ГБУЗ (Кузбасский клинический
оЕкологический диспацсер
именп М.С. Раппопорта>

ГАУЗ (Кузбасскм областЕм
кJIипическм больЕпца пмеци
С.В. Беrrяева>

ГАУЗ (Кузбасская клйЕиqескм
больпица скорой медицинской
помощи Ем. М.А.
ПодгорбунскогоD

Кемеровский
муЕиципa1,1ьЕый окр}т

(ГАУЗ (Кемеровскм
клиническая райовнм
больяица имени Б,В.
Батиевскогоф

ЦАОП ГАУЗ (Кемеровский
клиlIический консультативЕо_
диaгItостический цеятр имени
И.А. Колпипского>

ГБУЗ <Кузбасский юшническпй
оЕкологический диспaulсер
имени М.С. Раппопорта>

ГАУЗ <Крбасскм областвая
клиническм больница имени
С.В. Беляева>

ГАУЗ (Кузбасскм клипическм
больница скорой медццшlской
помощи им. М.д.
ПодгорбуЕского>

Крапивцвский
муниципальньй окрг

I{АОП ГБУЗ <Кузбасский
клинический цевц) охраны
здоровья шахтеров имени
святой великом)леницы

ГБУЗ <Кузбасский клияический
онкологический диспаЕсер
имеfi и М.С. Раппопорта))

ГАУЗ (Кузбасскм обпастпм

Варвары)) кливическая больница имени
с.В. Беляева)

ГАУЗ <Кузбасская клиIlическlul
больЕица скорой медициЕской
помощи им. М.А.
По.пгорбупского >

Лепипск-К}знецкий
муницппмьItьй окр}т

lЦОП ГБУЗ (Кузбасский
кJшнический центр охрФlы
здоровья шмтеров пменп
святой великомучеltицы
Варвары )

ГБУЗ <Кузбасский клиIlический
оЕкологический диспавсер
имеЕи М.С. Раппопорта),

ГАУЗ <Кlзбасскм областвм
кJIиЕическм больница Емеяи
с.В. БеляеваD

ГАУЗ (К}збасская клипическЕц
больпица скорой медицшlской
помоlilи им. М.А,
Подгорбlтrского >

Прокопьевский
МУНИЦИПМЬЕЬЙ ОКРУГ

ЦАОП ГАУЗ (Прокопьевская
городскм больIiица))

Новокlзвечкий филиал ГБУЗ
(Кузбасский клицйческиЙ
о!lкологическцй диспавсер
имеuи М.С. Раппопорта)

ГАУЗ <Кузбасскм обласпrая
кJIиЕическая бодьЕица имеЕи
С,В. Беrrяева>

ГАУЗ (Новокузвецкая городск.и
кJIиЕическaц больница ]!Ъ 1

ймени Г.П. К}рбатова)

Промышлеuвовский
м}ниципа,lьный окр}т

tЦОП ГАУЗ (Кемеровский
к,'Iияический консультативно-
дцагностический цеIlтр имеяи
И.А. колпuнскогоD

Топкинский
мувиципа,,IьЕый окр}т

ЩАОП ГАУЗ <Кемеровский
клинический коЕсультативно-
диагностпческий цептр имени
И.А. Колпинского>

ГБУЗ (Кузбасский клинический
овкологический диспансер
имени М.С. Раппопорта)

ГАУЗ (К}збасская областяая
к.JIиЕич€ска,rI больяица пмеви
С.В. Беляева>

ГАУЗ (Кузбасскм клиЕичсскм
больЕица скорой медицпяской
помощи им. М.А.
Подгорбуlского>

ГБУЗ (К}збасский клинический
оцкологический диспаl!сер
имеяи М.С, Раппопорта)

ГАУЗ (К)збасскм областям
клиниqеская больнипа имепи
с.В. БеляеваD

ГАУЗ (К}збасска, клиническм
бодьlrица скорой медициЕской
помопlи им, М.д.
Полгорбунского >

ТЯЖИЕСКИЙ
муниципalльяый округ

ЦАОП ГБУЗ <Мариинскм
городская больница имеяи
В.М. Богониса>

ГБУЗ (Кузбасский клинический
онкологический диспаясер
имеЕи М.С. Раппопорта)

ГАУЗ (К)збасска, областвая
клияическм больItица имеЕи
С.В. БеляеваD

ГАУЗ <Кузбасскм клици.Iсскм
больвица скорой медицинской
помоши им, М.А,
Подгорбуrского >

ЦАОП ГБУЗ (Мариивская
городскм больнпца имени
в.М. БогоЕиса))

ЦАОП ГБУЗ (Юргинская
городскм больЕица)

ГБУЗ (Кузбасский клцнический
онкологический диспаясер
имеЕи М.С. Раппопорта)

ГАУЗ (Кузбасскм областная
клипическм больница пмепи
с.В. Беляева))

ГАУЗ <Кузбасскм клиЕиrIеск.ц
больвица скорой медицияской
помощи им. М.А.
Подгорбупского >

Яйский
муяиципальЕый округ

ЩАОП ГАУЗ <AHlKcpo-
Судхенская больница пмеяи
А.А. Гороховского)

ГБУЗ <Кузбасский к,тrrяическгй
оЕкологический диспalцсер
именц М.С, Раппопорта))

ГАУЗ <Кlзбасскм областrrм
кJIипическм больl]ица имени
с.в. Беляева)

ГАУЗ (Кузбасская клиническая
больЕица скорой медициЕской
помопш им. М.А.
Подгорбунского >

Яшкинский
муниципмьrrьй окр}т

I\АОП ГАУЗ <Кузбасскм
r\лиЕичqская больпица скорой
медиципской помоци имеrrи
М.А. Подгорбуяского>

ГБУЗ <Кузбасский клшlический
оtlкологический диспапсер
имепи М.С. Раппопортa))

ГАУЗ <Кlзбасскм областная
клиническм больвица имени
С,В. Беляева>

ГАУЗ <Кузбасскм клиfi ическм

Чебуливскuй
муниципaцьпый окр)т

ГБУЗ (Кузбасский клиItический
онкологический дяспа}iсер
имеяи М,С. Раппопорта))

ГАУЗ (Кузбасскм областям
клпЕическая больltица имени
с.В. Беляева)

ГАУЗ (Кузбасская мияическЕя
больница скорой мсдицицской
помощи им. М.А.
Подгорбуяского>

Юргинский
муницип&lьный окр)т

бопьЕица скорой медицинской
помощи им. М.д.
ПодгорбJъского >

ЦАОП ГБУЗ <Мариивская
городскiц больница имени
В.М. Богонпса>

НовокузЕецкий филиал ГБУЗ
<Кузбасский спияическпй
оЕкологический диспанс€р
имеЕи М.С. Раппопорта))

ГАУЗ <Кузбасскм областпм
клиническм больница имени
С.В. Беляева>

ГАУЗ <Новокузнецкм Iородская
клиническм больпица N9 1

имеви Г.П. Кlрбатова>

ЩАОП Новокузнецкий

филиал ГБУЗ <Крбасский
клинический
кардиологl4ческий диспавсер
им. акад€мика Л,С.
Барбараша>

ЦАОП ГБУЗ (НовокузЕецкая

городскм клиническaц
болыrЕца JФ29 шrеци д.д.
Л}цика)

Новокузпецкий
муЕиципальЕый округ

Новокузнецкий филиал гБузташтагольский
мупицппа"'Iьrrьй

раЙоЕ

ГБУЗ <Кузбасский клияи
оrlкодогиqескЕй диспмсер
имени М.С. Раппопорта)

ГАУЗ (Кузбасская обласпiая
клияическая больЕица имени
с.В. Б€ляеваD

ГАУЗ <Кузбасскм клиническая
больвица скорой медицинской
помопlи им. М.А.
Подгорбуяского>

ческии
ЩАОП ГБУЗ <Мариияскм
городскм больница имени
В.М, Богониса)

Мариинский
муниципальвый окрц

ГБУЗ (Кузбасский клиЕический
онкологический диспмсер
пмеЕи М.С. РаппопортФ)

ГАУЗ <Кузбасская областнм
клиническм больЕица имени
с.В. БеляеваD

ГАУЗ (Кузбасская клиЕическаrt
больяица скорой медицинской
помоци им. М.А.
Подгорб}ъского ))

Новокузнечкий филим ГБУЗ
(Кузбасский клItЕпческий
оЕкологический диспацсер
имени М.С. Раппопорта)

(Кузбасский мипический
оякологический диспдlсер
имеци М,С. Раппопорта)

ГАУЗ (Кузбасскм областва,
кJlиIlическая больница имепи
С.В. Беляева>

ГАУЗ <Новокузвецкм городск.и
клиниttеская больница N! l
имеви Г.П. Кlрбатова>

Тисульский
муниципаJ,Iьньй окр}т